П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

главы Даниловского муниципального района

от 10.09.2010                           № 902
О проведении

Межрегионального фестиваля

туристских брендов

«В гости к князю Даниилу»

              В целях популяризации туристских ресурсов Даниловского муниципального района и Ярославской области в целом, укрепление туристических и культурных связей между регионами России, развитие событийного туризма,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Провести на территории Даниловского муниципального района Межрегиональный фестиваль туристских брендов «В гости к князю Даниилу» 19 августа 2010 года.
2. Назначить ответственным за проведение данного мероприятия Муниципальное учреждение Туристический центр «Пилигрим» Даниловского муниципального района.
3. Новиковой Е.В. – директору МУ ТЦ «Пилигрим» разработать Положение о проведении Межрегионального фестиваля туристских брендов «В гости к князю Даниилу».

4. Управлению культуры молодёжной политике и спорту:

      4.1 организовать встречу делегаций участников фестиваля;
4.2 размещение делегаций;
      4.3 закрепить за каждой делегацией куратора, организующего работу брендов
            во время проведения фестиваля;
5. Муниципальному учреждению «Молодёжный центр «Бригантина» обеспечить сервисное обслуживание делегаций в кафе на территории «Летнего сада».
6. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Даниловского муниципального района О.В. Ефимова.
7. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Даниловского

муниципального района                                                                  А.В. Смирнов

СОГЛАСОВАНО:

Зав. юридическим отделом

«_____»______________2010 г.                                            М.Б. Семенов

Первый зам. Главы муниципального

района

«______»______________2010 г.                                          Е.Б. Иовлева

Зам. Главы муниципального района

«______»_______________2010 г.                                       О.В. Ефимов

Направить: дело, прокуратура, область, управление культуры молодёжной политики и спорта, МУ ТЦ «Пилигрим», МУ «Молодежный центр «Бригантина», Ефимову О.В., РОВД
Новикова Е.В.

5-22-51

Для регистрации:

Егорова Г.Н.